
烟台职业学院 WAF 维保采购 

中标公告 

一、 采购人：烟台职业学院 

地址：烟台高新区滨海中路 2018 号 

联系方式：0535-6927518 

采购代理机构：山东正泰工程项目管理有限公司 

地址：烟台市莱山区迎春大街 163号天和大厦 11楼 

联系方式：0535-6705090、6718936 

二、采购项目名称：烟台职业学院 WAF 维保采购 

采购项目编号（采购计划编号）：ZTZBHW-2024084 号 

三、公告发布日期：2024 年 9月 13 日 

四、中标日期：2024 年 10 月 9日 

五、采购方式：公开招标 

六、本项目代理服务费为人民币 3000元，由中标人在领取中标通知书前一次性

支付给代理机构。 

七、中标情况：  

标

包 
货物名称 投标人名称 地址 

成交结果

（元） 

1 
烟台职业学院 WAF

维保采购 

山东搏钰科技

信息有限公司 

山东省烟台市芝罘区

锦华街 26-3号 
104400.00 

八、采购小组成员评审结果： 

序号 投标人名称 总得分 排名 

1 山东搏钰科技信息有限公司 90.50 1 

2 山东睿甸科技有限公司 85.46 2 

3 烟台泰岳数据技术有限公司 84.51 3 

九、采购项目联系方式：   

1、采购人联系人：姜老师             联系方式：0535-6927518 

2、采购代理机构联系人：郭娜、宋倩虹    联系方式：0535-6705090、6718936 



发布时间：2024 年 10 月 9 日 


